様式第１号（第２条関係）

年  月  日

むつ市長        様

住   所

名   称

申請者

代表者氏名

連 絡 先

むつ市駅前広場使用許可申請書

 むつ市駅前広場条例第４条第１項の規定により、下記のとおり使用許可を受けたいので申

請します。

記

使用目的 露天商（KAMAFUSE MARKET）

使用期間又は時間

     年   月   日   から

     年   月   日   まで

使用場所 下北駅前広場、大湊駅前広場

使用面積

使用内容

□物品の販売、頒布等

従事する人員           人

内容

□写真又は映画撮影

従事する人員                    人

内容

□募金、署名運動等

従事する人員                    人

内容

□興行

従事する人員                    人

内容

□展示会、集会等

従事する人員          人

内容

使用する器材等 （貸出希望物品）

復旧方法 現状復旧

その他 KAMAFUSE MARKET出店者募集要項を遵守します

使用料                             円

 備考

  １ その他の欄には、許可を受けるに当たり、必要となる事項を記入すること。

  ２ 位置図等必要な図面、計画書、予定プログラム等参考となる資料を添付すること。